МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«04» сентября 2019 г.	     № 329
[bookmark: _Hlk18487852]О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 09.08.2019 № 284

С целью организации единого дня голосования 08.09.2019 года и на основании предложений Администрации Зональненского сельского поселения (обращение от 04.09.2019 № 01-36-1621), руководствуясь письмом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.09.2019 № 07-09/7439,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 09.08.2019 № 284 «Об организации дополнительного транспортного сообщения для избирателей в день проведения дополнительных выборов депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва по Томскому одномандатному избирательному округу № 16» (далее – постановление), где в приложении к постановлению дополнить раздел «Зональненское сельское поселение»:

	[bookmark: _Hlk18488324]Рейс
	Время и место отправления
	Время и место возвращения

	Зональненское сельское поселение

	УИК № 655

	1
	11-30
д.Позднеево
(автобусная остановка в начале деревни)
–
избирательный участок,
п.Зональная Станция, ул.Зеленая 40
	14-00
избирательный участок,
п.Зональная Станция, ул.Зеленая 40
–
д.Позднеево
(автобусная остановка в начале деревни)

2. Рекомендовать Главе Зональненского сельского поселения  (Главе Администрации) обеспечить заблаговременное информирование избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, об организации дополнительного транспортного сообщения с населенным пунктом, в котором располагается помещение для голосования, путем размещения соответствующей информации на сайте администрации, в местах общего пользования, в том числе в местах отправления и прибытия транспортных средств регулярных маршрутов.

3. Управлению Делами (Постернак Я.М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Ю.В. Дубовицкую.

Глава Томского района                                                                                                А.А.Терещенко

О.Г. Хохлова
40 45 39

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]